- 1 -

江苏科技大学文件

江科大校〔2025〕242 号

关于公布 2024—2025 学年
教学工作考核为 A+等级并授予“教学优秀奖”

教师名单的通知

各学院，有关单位：

根据《江苏科技大学教师教学工作考核与奖励办法》（江科

大校〔2024〕301 号），经各学院（含张家港校区）初评、学校考

核领导小组审核、校长办公会审定，确定了 2024—2025 学年教

师教学工作考核结果。现将考核为 A+等级并授予“教学优秀奖”

的 173 名教师名单予以公布（详见附件），望全体人员向先进教

师学习，潜心教学、锐意进取，为不断提高教育教学水平和人才

培养质量做出积极贡献。

- 2 -

附件：教学工作考核为 A+等级并授予“教学优秀奖”的教师

名单

江苏科技大学

2025 年 11 月 25 日

- 3 -

附件

教学工作考核为A+等级并授予“教学优秀奖”的教师名单

序 号 姓 名 工 号 学 院

1 朱仁庆 198900000241 船舶与海洋工程学院

2 张健 199900001509 船舶与海洋工程学院

3 陈悦 200300002136 船舶与海洋工程学院

4 赵东 200300002126 船舶与海洋工程学院

5 程勇 201500000022 船舶与海洋工程学院

6 殷齐麟 201800000039 船舶与海洋工程学院

7 刘倩 201700000050 船舶与海洋工程学院

8 宋向荣 199700001421 船舶与海洋工程学院

9 马一江 201700000077 船舶与海洋工程学院

10 王丽艳 200100001770 船舶与海洋工程学院

11 谢仪 200300002160 船舶与海洋工程学院

12 翟金金 201800000040 船舶与海洋工程学院

13 朱永梅 200300001810 机械工程学院

14 李磊 200700002581 机械工程学院

15 殷宝吉 201700000028 机械工程学院

16 方记文 201600000084 机械工程学院

17 叶福民 200300002132 机械工程学院

18 刘芳华 200000002066 机械工程学院

19 孙丽 201900000114 机械工程学院

20 马学仕 202000000112 机械工程学院

21 江雪 200200001991 机械工程学院

22 展铭 202000000063 机械工程学院

23 赵磊 202100000016 机械工程学院

24 唐炜 199700001410 机械工程学院

25 张国兴 202100000058 机械工程学院

26 暴琳 200100001792 自动化学院

- 4 -

序 号 姓 名 工 号 学 院

27 常艳超 200800002685 自动化学院

28 陈庆芳 199900001520 自动化学院

29 姜文刚 199500001352 自动化学院

30 尚婕 200300002147 自动化学院

31 徐松 202000000135 自动化学院

32 薛文涛 200800002747 自动化学院

33 张强 201900000029 自动化学院

34 周智刚 202000000142 自动化学院

35 毕雪洁 202000000005 海洋学院

36 何呈 201600000042 海洋学院

37 黄炜嘉 200600002472 海洋学院

38 练柱先 202000000029 海洋学院

39 王敏 200400002239 海洋学院

40 杨奕飞 201000002914 海洋学院

41 张佳 200700002591 海洋学院

42 朱琎 201600000031 海洋学院

43 郑耀弋 202100000067 经济管理学院

44 赵士南 202000000017 经济管理学院

45 张辉 202000000022 经济管理学院

46 张陈俊 202100000019 经济管理学院

47 张涛 200000001721 经济管理学院

48 尹洁 200900002820 经济管理学院

49 刁雅静 200200002037 经济管理学院

50 周潇 202200000209 经济管理学院

51 明洁 199400001278 经济管理学院

52 吕洁 199500001365 经济管理学院

53 李艳华 200600002474 经济管理学院

54 杨玉雪 202200000020 经济管理学院

55 金辉 200700002586 经济管理学院

- 5 -

序 号 姓 名 工 号 学 院

56 贾昱 202100000118 经济管理学院

57 朱明星 200100001768 理学院

58 李敏捷 200100001773 理学院

59 赵伟倩 202200000012 理学院

60 刘小妹 200100001765 理学院

61 戴俊 200500002425 理学院

62 居琳 199900001526 理学院

63 卞秋香 199700001442 理学院

64 张燕 200700002646 理学院

65 张明明 201900000097 理学院

66 汪海宾 200100001776 理学院

67 袁妍妍 201500000020 材料科学与工程学院

68 赵勇 200200002041 材料科学与工程学院

69 张晨 200900002918 材料科学与工程学院

70 臧千昊 201900000038 材料科学与工程学院

71 李洁 202000000045 材料科学与工程学院

72 左鹏鹏 202200000179 材料科学与工程学院

73 张恒 202100000083 材料科学与工程学院

74 张志杰 201600000022 材料科学与工程学院

75 陈洪美 200900002795 材料科学与工程学院

76 付娟 200900002854 材料科学与工程学院

77 刘坤 202000000043 材料科学与工程学院

78 韩庆璘 202100000144 材料科学与工程学院

79 戴伟绩 202100000110 材料科学与工程学院

80 施伟龙 201800000031 材料科学与工程学院

81 彭金华 202000000119 材料科学与工程学院

82 景国良 199900001523 计算机学院

83 潘磊 200200002012 计算机学院

84 陈建军 201600000089 计算机学院

- 6 -

序 号 姓 名 工 号 学 院

85 诸峰 200800002789 计算机学院

86 胡春龙 201400000034 计算机学院

87 束鑫 200600002497 计算机学院

88 丁杰 202200000159 计算机学院

89 张静 200100001764 计算机学院

90 徐华平 200300002140 能源与动力学院

91 喻洁 202200000203 能源与动力学院

92 夏兆旺 201000002974 能源与动力学院

93 郑家广 202000000055 能源与动力学院

94 王军 200000001719 能源与动力学院

95 沈九兵 201600000019 能源与动力学院

96 叶瑾 202100000137 能源与动力学院

97 卞婷 201600000041 能源与动力学院

98 姜姗姗 201600000001 能源与动力学院

99 施红 201300000049 能源与动力学院

100 顾红春 200400002231 土木工程与建筑学院

101 邵建华 201000002826 土木工程与建筑学院

102 王素瑞 199800001460 土木工程与建筑学院

103 宋学臣 199500001348 土木工程与建筑学院

104 周娟兰 201800000014 土木工程与建筑学院

105 张雷 201800000053 土木工程与建筑学院

106 张友志 200400002232 土木工程与建筑学院

107 陈晓淼 202000000007 土木工程与建筑学院

108 杨艳平 201800000094 土木工程与建筑学院

109 张景慧 202100000121 环境与化学工程学院

110 丹媛媛 201100003026 环境与化学工程学院

111 陈芳艳 200300002219 环境与化学工程学院

112 朱佳 200700002549 环境与化学工程学院

113 郑芬芬 201800000006 环境与化学工程学院

- 7 -

序 号 姓 名 工 号 学 院

114 王叶梅 201900000138 环境与化学工程学院

115 代洪亮 201700000073 环境与化学工程学院

116 郭兴梅 201600000035 环境与化学工程学院

117 王新刚 200900002847 环境与化学工程学院

118 侯启瑞 201000002971 生物技术学院

119 黄金山 200900002867 生物技术学院

120 牟会荣 200900002849 生物技术学院

121 孙霞 201600000057 生物技术学院

122 屠洁 200200002117 生物技术学院

123 王娜 200200002119 生物技术学院

124 闻燕 200700002602 生物技术学院

125 吴萍 200300002194 生物技术学院

126 朱娟 201900000130 生物技术学院

127 刘冠卉 200100001830 粮食学院

128 余永建 201900000139 粮食学院

129 关桦楠 202200000184 粮食学院

130 李奕璇 201800000056 粮食学院

131 李占明 202000000023 粮食学院

132 孟芳 200500002410 马克思主义学院

133 李明明 201000002931 马克思主义学院

134 阚为 200600002502 马克思主义学院

135 孙洪军 200800002755 马克思主义学院

136 向明 200700002597 马克思主义学院

137 赵丽娜 201500000024 人文社科学院

138 陆海燕 200900002844 人文社科学院

139 朱伟俊 199800001488 人文社科学院

140 南光耀 202100000115 人文社科学院

141 张伟 200000001711 体育学院

142 郝小刚 200000001710 体育学院

- 8 -

序 号 姓 名 工  号 学  院

143 吴华博 201800000027 体育学院

144 陈昱 199300001253 体育学院

145 沈建兵 200300002188 体育学院

146 刘志强 201800000058 外国语学院

147 曾景婷 200500002442 外国语学院

148 赛纳 201900000001 外国语学院

149 龚箭 201400000019 外国语学院

150 艾绘荣 202000000025 外国语学院

151 何享 200200002112 外国语学院

152 陆欣 201900000057 外国语学院

153 王欢 202200000111 外国语学院

154 袁琳 201600000059 外国语学院

155 于凤保 202000000104 外国语学院

156 卞梁 200900002920 张家港校区

157 张建成 201700000043 张家港校区

158 范纪华 201300000048 张家港校区

159 陶丽佳 201700000003 张家港校区

160 田会峰 200800002686 张家港校区

161 李雪宝 201500000048 张家港校区

162 周瑜 200900002891 张家港校区

163 杨志彬 201100002944 张家港校区

164 张超 201100003057 张家港校区

165 杨月涛 202200000051 张家港校区

166 周蔓 200800002753 张家港校区

167 吴伟 199800001472 张家港校区

168 黄鹂 200700002633 张家港校区

169 王学峰 201000002947 张家港校区

170 常继斋 201100003055 张家港校区

171 包懿 201000002945 张家港校区

- 9 -

序 号 姓 名 工  号 学  院

172 陈晓丹 201100003027 张家港校区

173 王淑艳 200800002773 张家港校区

江苏科技大学校长办公室 2025 年 11 月 27 日印发

	doc_mark
	Content